1. Serbia: 2 şcoli
2. Grecia: 2 şcoli
3. Albania: 1 şcoală
4. Bulgaria: 1 şcoală

Total: 6 şcoli, 5 localităţi

Anexa nr. 2

Son Excellence Monsieur E. Veniselos, Président du Conseil des Ministre de Grêce,
Premier D’Lqué du Gouvernement Royal Hellénique à la Conférence de Bucarest.

Bucarest, le 23 Juillet (5 Août 1913)

Monsieur le Président du Conseil,

Ainsi qu’il a été convenu au cours de nos pourparleurs, j’ai l’honneur de prier
Votre Excellence de vouloir bien me confirmer, en reponse a la présente note, que:

Le Grêce consent á donner l’autonomie aux écoles et aux églises des Koutzo-
Valaque se trouvant dans les futures possessions greques et à permettre la création d’un
Episcopat pour ces mêmes Koutzo – Valaques, avec la faculté pour le Gouvernement
Roumain de subvention sous la surveillance au Gouvernement Hellénique, les dites
institution culturelles présentes et à venit.

Veuillez agréer
(Signé) T. Maioresco

Son Excellence Monsieur T. Maioresco, Président du Conseil des Ministre.
Ministre des Affaires Etrangères de Roumanie.

Bucarest, le 23

Juillet (5 Août) 1913
Monsieur le Président du Conseil,
En réponse à la note, en date de ce jour, que Votre Ecellence a bien voulu me

remettre, j’ai l’honneur de confirmer à Votre Ecellence que:
La Grêce consent à donner l’autonomie aux écoles et aux églises des Koutzo-